
2023 2023

155.171,00 58.274,00

2023 219.000,00

154.327,00 8.600,00

14.000,00

2023

60.986,00

219.000,00

8.511,00

mag-24
14.000,00Compensi per specifiche responsabilità

retribuzione di risultato posizioni 

organizzative 

PERSONALE DIRIGENZIALE/DIRETTORE PERSONALE DEL COMPARTO

premi  correlati alla performance 

individuale e organizzativa
PREMI EROGATI (aprile 2024)

Retribuzione di Risultato Dirigenti/Direttore Differenzazione del premio annuale

Compensi per specifiche responsabilità

retribuzione di risultato posizioni 

organizzative e alte professionalità

premi  correlati alla performance 

individuale e organizzativa

Differenzazione del premio annuale

PREMI EROGATI (aprile/maggio 2024)

AMMONTARE COMPLESSIVO DEI PREMI (ART. 20 COMMA 1)

PREMI STANZIATI 

Retribuzione di Risultato Dirigenti/Direttore

ANNO 2023

PREMI STANZIATI 


