AMMONTARE COMPLESSIVO DEI PREMI (ART. 20 COMMA 1)

ANNO 2023

PERSONALE DIRIGENZIALE/DIRETTORE	
PREMI STANZIATI	2023
Retribuzione di Risultato Dirigenti/Direttore	155.171,00
PREMI EROGATI (aprile 2024)	2023
Retribuzione di Risultato Dirigenti/Direttore	154.327,00

PERSONALE DEL COMPARTO	
PREMI STANZIATI	2023
retribuzione di risultato posizioni organizzative	58.274,00
premi correlati alla performance individuale e organizzativa	219.000,00
Differenzazione del premio annuale	8.600,00
Compensi per specifiche responsabilità	14.000,00
PREMI EROGATI (aprile/maggio 2024)	2023
retribuzione di risultato posizioni organizzative e alte professionalità	60.986,00
premi correlati alla performance individuale e organizzativa	219.000,00
Differenzazione del premio annuale	8.511,00
Compensi per specifiche responsabilità	14.000,00